平成 25 年 6 月 6 日
株 主 各 位

千葉県松戸市松飛台 296 番地の 1
株 式 会 社  精 工 技 研

代表取締役社長 上 野 昌 利

「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、平成 25 年 6 月 4 日付でご送付いたしました、当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の一部

に誤りがございましたので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
敬 具

記

【訂正個所】（訂正個所は   で表示しております。）

訂正１．連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書（24 頁）

訂正前 訂正後

独立監査人の監査報告書

（省 略）

監査意見

（省 略）

利害関係

（省 略）

以 上

独立監査人の監査報告書

（省 略）

監査意見

（省 略）

強調事項

重要な後発事象に記載されているとおり、会社は、

平成25年5月10日開催の取締役会において、不二電子

工業株式会社の株式取得及び同社に対する貸付を決

議している。

当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすもの

ではない。

利害関係

（省 略）

以 上

訂正２．会計監査人の監査報告書（30 頁）

訂正前 訂正後

独立監査人の監査報告書

（省 略）

監査意見

（省 略）

利害関係

（省 略）

以 上

独立監査人の監査報告書

（省 略）

監査意見

（省 略）

強調事項

重要な後発事象に記載されているとおり、会社は、

平成25年5月10日開催の取締役会において、不二電子

工業株式会社の株式取得及び同社に対する貸付を決

議している。

当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすもの

ではない。

利害関係

（省 略）

以 上

以 上